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JESPER THULESEN 

SPECIALLÆGE · DR.MED

PH.D · FEBO

* Låneaftalen underskriver du enten digitalt med Nem ID eller med en fysisk underskrift. Vælger du 
at underskrive med en fysisk underskrift, skal låneaftalen returneres til SPARXPRES pr. post.

Standardomkostningsinformation:
Forbrugslån

Xpres Fast Rentefri
 **Lånebeløb fra 2.000 – 30.000 kr.

Samlet kreditbeløb

Løbetid

Månedlig ydelse

Samlede kreditomkostninger

Samlede beløb der skal tilbagebetales

Årlig fast debitorrente

ÅOP

10.000 kr.

12 mdr.

883 kr.

588 kr.

10.588 kr.

0,00 %

11,2 %

10.000 kr.

24 mdr.

466 kr.

1.176 kr.

11.176 kr.

0,00 %

11,5 %

15.000 kr.

36 mdr.

486

2.484

17.484 kr.

0,00 %

10,7 %

20.000 kr.

48 mdr.

486 kr.

3.312 kr.

23.312 kr.

0,00 %

8,0 %

** Ved samlet kreditbeløb på kr. 2.000 -  kr. 10.000, er månedsgebyret 49 kr. og max. løbetid 36 mdr. 
 Ved samlet kreditbeløb på kr. 10.001 -  kr. 20.000, er månedsgebyret 69 kr. og max. løbetid 60 mdr.
 Ved samlet kreditbeløb på kr. 20.001 -  kr. 30.000, er månedsgebyret 89 kr. og max. løbetid 60 mdr.

Lånet kan altid indfries uden ekstraomkostninger. Ovenstående ydelser er vejledende, idet de forudsætter,
at der er 30 dage mellem lånets udbetaling og betaling af første ydelse. Rente, måneds- & oprettelsesgebyr er 
indregnet i den månedlige ydelse. Endvidere forudsættes betaling via BS. Der er fortrydelsesret.
Bevilling kræver positiv kreditgodkendelse.

Hovedstadens Øjenklinik kan i samarbejde med SPARXPRES
tilbyde en billig og nem finansiering af din behandling.

1.  Udfyld og send ansøgning (nederst på siden)
2.  Underskriv med NemID *
3.  Lånet udbetales til Hovedstadens Øjenklinik

Ansøg og beregn her:
https://sparxpres.dk/ansoegning/?linkId=d78fc366-b2f9-461e-a82a-dbb04eb8abc7

Øvrige omkostninger, gebyrer, renter, klageadgang, fortrydelsesret mv.:
https://www.sparxpres.dk/web/sbvdir.nsf/page/prisinfo_444

Finansiering af din behandling
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